6. תימוכין לטענת עד תביעה 1, באשר לאופן התנהגותה של עדת ההגנה, ניתן למצוא גם בעדותה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ז, 14 יוני 2017, במעמד הצדדים